
부서: 도로과
정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)
단위: 광역도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 126,305,853 133,335,853 △7,030,000

국         65,526,700 71,056,700 △5,530,000

광         11,352,000 11,352,000 0

특          5,556,700 5,000,000 556,700

도          5,150,000 7,150,000 △2,000,000

시         38,720,453 38,777,153 △56,700

도로교통망 구축(수송및교통/도로) 100,731,656 108,261,656 △7,530,000

국         65,470,000 71,000,000 △5,530,000

광         11,352,000 11,352,000 0

특          5,000,000 5,000,000 0

도          5,000,000 7,000,000 △2,000,000

시         13,909,656 13,909,656 0

광역도로망 확충 65,892,555 71,422,555 △5,530,000

국         65,470,000 71,000,000 △5,530,000

시            422,555 422,555 0

국도대체 우회도로(종화~둔덕) 건설공사 18,096,205 18,096,205 0

국         18,000,000 18,000,000 0

시             96,205 96,205 0

401 시설비및부대비 18,000,000 18,000,000 0

국         18,000,000 18,000,000 0

01 시설비 17,318,610 17,283,600 35,010

  ○ 종화~둔덕간            17,318,610         17,283,600           35,010  경정 17,318,610,000원

국         17,318,610 17,283,600 35,010

02 감리비 670,900 685,800 △14,900

  ○ 종화~둔덕간               670,900            685,800         △14,900  경정 670,900,000원

국            670,900 685,800 △14,900

03 시설부대비 10,490 30,600 △20,110

  ○ 종화~둔덕간                10,490             30,600         △20,110  경정 10,490,000원

국             10,490 30,600 △20,110

국도대체 우회도로(둔덕~주삼) 건설공사 28,000,000 28,000,000 0

국         28,000,000 28,000,000 0

401 시설비및부대비 28,000,000 28,000,000 0

국         28,000,000 28,000,000 0

01 시설비 27,160,969 27,198,307 △37,338

  ○ 둔덕~주삼간            27,160,969         27,198,307         △37,338  경정 27,160,969,000원

국         27,160,969 27,198,307 △37,338

02 감리비 817,900 737,293 80,607

  ○ 둔덕~주삼간               817,900            737,293           80,607  경정 817,900,000원

국            817,900 737,293 80,607

03 시설부대비 21,131 64,400 △43,269

  ○ 둔덕~주삼간                21,131             64,400         △43,269  경정 21,131,000원

국             21,131 64,400 △43,269

국도대체 우회도로(주삼~덕양) 건설공사 19,576,350 25,106,350 △5,530,000

국         19,470,000 25,000,000 △5,530,000

시            106,350 106,350 0



부서: 도로과
정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)
단위: 광역도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 19,470,000 25,000,000 △5,530,000

국         19,470,000 25,000,000 △5,530,000

01 시설비 18,548,000 24,050,000 △5,502,000

  ○ 주삼~덕양간            18,548,000         24,050,000      △5,502,000  경정 18,548,000,000원

국         18,548,000 24,050,000 △5,502,000

03 시설부대비 22,000 50,000 △28,000

  ○ 주삼~덕양간                22,000             50,000         △28,000  경정 22,000,000원

국             22,000 50,000 △28,000

도시균형발전 도로망 확충 34,839,101 36,839,101 △2,000,000

광         11,352,000 11,352,000 0

특          5,000,000 5,000,000 0

도          5,000,000 7,000,000 △2,000,000

시         13,487,101 13,487,101 0

버스터미널~박람회장간 도로 확장공사 13,000,000 15,000,000 △2,000,000

특          5,000,000 5,000,000 0

도          5,000,000 7,000,000 △2,000,000

시          3,000,000 3,000,000 0

401 시설비및부대비 13,000,000 15,000,000 △2,000,000

특          5,000,000 5,000,000 0

도          5,000,000 7,000,000 △2,000,000

시          3,000,000 3,000,000 0

01 시설비 12,970,100 14,965,500 △1,995,400

  ○ 버스터미널~박람회장간 도로 확장공사('10년
    도비 30억원 포함)            12,970,100         14,965,500      △1,995,400      경정 12,970,100,000원

특          5,000,000 5,000,000 0

도          5,000,000 7,000,000 △2,000,000

시          2,970,100 2,965,500 4,600

03 시설부대비 29,900 34,500 △4,600

  ○ 버스터미널~박람회장간 도로 확장공사
               29,900             34,500          △4,600      경정 29,900,000원

석창 교차로 개선공사 3,500,000 3,500,000 0

401 시설비및부대비 3,500,000 3,500,000 0

01 시설비 3,498,700 3,223,100 275,600

  ○ 석창교차로 개선사업             3,498,700          3,223,100          275,600  경정 3,498,700,000원

02 감리비 0 261,600 △261,600

  ○ 석창교차로 개선사업                     0            261,600        △261,600  경정 0원

03 시설부대비 1,300 15,300 △14,000

  ○ 석창교차로 개선사업                 1,300             15,300         △14,000  경정 1,300,000원

도로기반시설 확충(수송및교통/도로) 21,309,770 20,809,770 500,000

특            500,000 0 500,000

도            150,000 150,000 0

시         20,659,770 20,659,770 0

도로시설물 정비 6,480,000 5,980,000 500,000

특            500,000 0 500,000

도            150,000 150,000 0



부서: 도로과
정책: 도로기반시설 확충(수송및교통/도로)
단위: 도로시설물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          5,830,000 5,830,000 0

월내∼낙포간 선형개량공사 2,500,000 2,000,000 500,000

특            500,000 0 500,000

시          2,000,000 2,000,000 0

401 시설비및부대비 2,500,000 2,000,000 500,000

특            500,000 0 500,000

시          2,000,000 2,000,000 0

01 시설비 2,492,800 1,992,800 500,000

  ○ 월내~낙포간 선형개량공사
            2,492,800          1,992,800          500,000      경정 2,492,800,000원

특            500,000 0 500,000

시          1,992,800 1,992,800 0

재무활동(도로과)(수송및교통/도로) 4,119,216 4,119,216 0

국             56,700 56,700 0

특             56,700 0 56,700

시          4,005,816 4,062,516 △56,700

보전지출 4,119,216 4,119,216 0

국             56,700 56,700 0

특             56,700 0 56,700

시          4,005,816 4,062,516 △56,700

보전지출 4,119,216 4,119,216 0

국             56,700 56,700 0

특             56,700 0 56,700

시          4,005,816 4,062,516 △56,700

311 차입금이자상환 2,619,216 2,619,216 0

국             56,700 56,700 0

특             56,700 0 56,700

시          2,505,816 2,562,516 △56,700

04 중앙정부차입금이자상환 1,699,216 1,699,216 0

  ○ 국도대체 우회도로 보상 이자상환
              339,500            339,500                0      경정 339,500,000원

국             56,700 56,700 0

특             56,700 0 56,700

시            226,100 282,800 △56,700




